di € 8.000,00 (Euro ottomila/00);

VISTA l’offerta economica presentata dall’operatore economico IDROEMMEGI DI GHIANDAI MAURIZIO, con 
sede in Via Tommaso Sgricci 10, 52100, Arezzo  – Partita IVA: 01551170515, su medesima piattaforma START 
in data 17/02/2025, per l’importo di € 6.250,00 (Euro seimiladuecentocinquanta/00)  derivato da ribasso 
offerto pari al 21,875% oltre IVA;

DATO ATTO che il prezzo offerto, in relazione alle suddette prestazioni, è da ritenersi congruo;

DATO ATTO dell’assenza delle cause di esclusione,  di cui agli art. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023 come risulta

[...]

GHIANDAI MAURIZIO, con sede in  Via Tommaso Sgricci  10, 52100, Arezzo  –  Partita IVA: 01551170515, 
l’esecuzione dei lavori di adeguamento dell’impianto idrico antincendio del Polo di Formazione Aziendale in 
Viale Cittadini, 33 (AR), per un importo di € 6.250,00 (Euro seimiladuecentocinquanta/00) IVA 22% esclusa;

di imputare il costo complessivo dell’affidamento di cui all’oggetto del presente provvedimento, pari ad € 
7.625,00 (Euro settemilaseicentoventicinque/00) IVA inclusa, al budget con codice progetto 1LPP146AB2025 
“Interventi urgenti di adeguamento antincendio B2025”;

di dare atto del CIG  B5C723D10D;

di dare atto  che, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90 e ss.mm.ii. il  responsabile del procedimento è l’Ing.